zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Nur Rafałowi Kruszewskiemu wynagrodzenie miesięczne brutto: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 9 800 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset złotych);  

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych);  

3) dodatek specjalny w wysokości: 3 840 zł (słownie: trzy tysiące osiemset czterdzieści złotych).  

2. Postanowienia ust. 1 maja zastosowanie do wynagrodzeń oraz dodatków należnych od dnia 1 lipca 
2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nur. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/5/24 Rady Gminy Nur z dnia 6 maja 2024 r.